
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Троицкая  средняя общеобразовательная школа» 

 

05.09.2023                                                                                           №15 о/д У 

 «О создании школьного театра» 

Целью совершенствования системы духовно-нравственного и эстетического 

воспитания обучающихся МБОУ «Троицкая СОШ СОШ», руководствуясь 

протоколом расширенного совещания Министерства Просвещения Российской 

Федерации по созданию и развитию школьных театров в субъектах Российской 

Федерации от 27.12.2021г.№ СК-31.06 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МБОУ «Троицкая  СОШ» школьный театр: 

1.1. Утвердить программу курса внеурочной деятельности «Театральная студия» 

1.2. Утвердить Положение о школьном театре. 

1.3. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного 

образования Санникову О.В. 
 

 

Директор МБОУ «Троицкая СОШ»:________________А.Н. Спивак 
 

 

С приказом ознакомлены: 

                                         № п/п         Фамилия. И. О.  Подпись    Дата 
                                           

                                           ______            _________________   ____________        _________ 

                                           ______            _________________   ____________        _________ 

                                           ______            _________________   ____________        _________ 

                                           ______            _________________   ____________        _________ 

 


		2024-02-24T21:36:32+0700
	Спивак Александр Николаевич




